Schaffhauser Sportkeglerverband

Restaurant Galicia, Schaffhausen (Nr. 580216)
4. Mai - 14. Mai 2016

Gemsstubli-MS, KK Kohlfirst Schaffhausen

Rangliste

81 Teilnehmer/innen 36 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Bleiker Ruedi, Schlieren 1581 7 Teilnehmer
Kat. A2 Adamovic Vitomir, Winterthur 1518 3 Teilnehmer
Kat. B1 Dierauer Ulrich, Wil 781 10 Teilnehmer
Kat. B2 Petrillo Aldo, Herisau 751 15 Teilnehmer
Kat. B3 Frei Paul, Steckborn 714 26 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Kulpi Alfred, Bronschhofen 420 14 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Ivosevic lvan, Neuhausen an Rhf. 565 6 Teilnehmer

Geschatzte Keglerinnen und Kegler

Wir, der KK Kohlfirst und die Wirtefamilie Diaz, bedanken uns ganz herzlich fir Eure
Teilnahme an unserer diesjahrigen Gemsstlbli-Meisterschaft im Restaurant Taperia Galicia
in Schaffhausen.

Allen Ausgezeichneten gratulieren wir herzlich und winschen allen anderen fur das nachste
Mal mehr Glick.

Weiterhin "VIEL HOLZ" wiinschen Euch
KK Kohlfirst und Familie J. u. T. Diaz
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Kategorie A1

1. Bleiker Ruedi, Schlieren

2. Slanzi Martin, Alpnach-Dorf
3. Meier Ivo, Kaltbrunn

ohne Auszeichnung

4 . Bader Daniel, Millheim

5. Steffen Silvia, Zurich

6. Werner Beat, Schaffhausen
7 . King Claudia, Alpnach-Dorf

Kategorie A2

1. Adamovic Vitomir, Winterthur

2. Bubalo lvan, Schaffhausen
ohne Auszeichnung

3. Landes Robert, Neuhausen

Kategorie B1

1. Dierauer Ulrich, Wil
2. Naef Heinz, Horhausen
3. Vidic Vasilj, Winterthur
4 . Krznaric lvan, Stetten
ohne Auszeichnung
5. Meile Othmar, Mosnang
6. Hagen Rolf, Bazenheid
7 . Deutsch Franz, Uzwil
8. Kehl Beni, Frauenfeld
9. Scheuber Peter, Lichtensteig
0

10. Theus Hans, Felsberg

Kategorie B2

—

. Petrillo Aldo, Herisau
2. De Conto Stefano, Beringen
3. Knopfle Klaus, Thayngen
4. Krznaric Jasna, Stetten
5. Di Vincenzo Alessia, Erlen
6. Emmenegger Anton, Feuerthalen
ohne Auszeichnung
7 . Keller Walter, Guttingen
8. Bohi Erwin, Oberwangen
9. Schwager Gerhard, Sirnach
10 . Hatt Wolfgang, Hemmental
11. Schwingenschrot Karl, Oberuzwil
12. Portmann Pepi, Schaffhausen
13. Frei Heinrich, Winterthur
14 . Neuherz Andreas, Schlieren
15. Gutschi Max, Schaffhausen
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7 Teilnehmer/innen

KK Schwyzerhiisli
KK Alpenrosli
KK Schwyzerhiisli

KK Frohsinn
KK Meierisli

KK Golden-Star
KK Alpenrosli

3 Teilnehmer/innen

KK Lowen

KK Konhlfirst

10 Teilnehmer/innen

KK Murg

KK Frohsinn
KK Léwen

KK Golden-Star

KK Murg

KK Murg

KK UZE

KK Schitzengarten
KK Lindenzani

KK Alt Brugg

15 Teilnehmer/innen

KK Guet-Holz
KK Fernsicht
KK Kohlfirst

KK Golden-Star

KK Schitzengarten
KK Lindenzani

KK Lindenzani

KK Golden-Star
KK UZE

KK Golden-Star

KK Fernsicht

Lizenz
3 Auszeichnungen

98008
45008
30041

67207
82077
58159
45121

2 Auszeichnungen

58006
58023

58098

4 Auszeichnungen

67043
67045
58218
58011

47264
47263
47026
67035
61095
32177

6 Auszeichnungen

47050
58004
58210
58008
67039
58042

67099
67023
67157
58217
47262
58121
96028
47105
58069

Holz TW
1581 34
1569 27
1564 27
1548 35
1501 23
1463 12
1415 25
1518 23
1494 30
1445 26

781 13

74 17

774 16

770 16

752 19

751 9

716 12

712 13

706 10

661 3

751 1

746 14

737 8

734 8

728 10

717 9

701 5

700 12

688 2

660 8

658 12

658 5

633 9

633 2

613 2

N
g
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Lizenz Holz TW

Kategorie B3 26 Teilnehmer/innen 12 Auszeichnungen
1. Frei Paul, Steckborn KK Ideal 67049 714 11
2 . Basile Benito, Schaffhausen KK Fernsicht 58016 707 12
3. Brandenberger Erwin, Andelfingen KK Kohlfirst 58026 706 5
4. Biri Roger, Amlikon/ Bissegg KK UZE 47284 698 4
5. Hellal Alain, Wetzikon KK Schénegg 88035 686 11
6. Landes Erwin, Neuhausen KK Konhlfirst 58097 679 4
7 . Stribi Dieter, Chur KK Grischa 32243 670 9
8. Fauchs Monika, Beringen KK Fernsicht 58003 670 4
9. Buhler Hanspeter, Glattbrugg KK Meierisli 86123 667 9
10. Altherr Hans, Wittenbach KK Schitzengarten 67041 664 2
11. Zimmermann Johann, Dottikon KK Eggenschoner 01065 663 10
12 . Di Vincenzo Bernardo, Erlen 67243 663 3
ohne Auszeichnung
13. Emmenegger Heidi, Feuerthalen 58198 659 0
14 . Landes Judith, Neuhausen KK Konhlfirst 58030 657 1
15. Bommeli Paul, Burglen KK Frohsinn 67274 656 3
16 . Sekinger Beat, Fahrweid KK Schwyzerhiisli 89040 656 3
17 . Binder Jurg, Tagerwilen KK Frohsinn 67002 656 2
18. Graf Rolf, Unterwasser KK Fernsicht 58062 653 10
19. Tschurr Sebastian, Felsberg KK Sulai 32240 644 4
20 . Tschurr Antonia, Felsberg KK Sulai 32232 644 2
21. Struchen Theres, Regensdorf KK Schwyzerhisli 89067 634 1
22 . Bosshard Gaby, Schaffhausen KK Fernsicht 58009 625 1
23 . Theiler Beat, Schaffhausen 58215 618 7
24 . Krattli Karl, Chur KK Grischa 32060 607 8
25. Widmer Mirjam, Wittenbach KK Schitzengarten 67273 605 3
26 . Bai Klara, Altikon KK Fernsicht 58013 568 1
Kategorie Altersklasse 14 Teilnehmer/innen 6 Auszeichnungen
1. Kulpi Alfred, Bronschhofen KK UZE 47077 16 420 14
2. Naef Jakob, Felben-Wellhausen KK Frohsinn 67128 25 415 9
3. Staller Josef, Horgen KK Edelweiss 81139 00 414 13
4 . Staller Peter, Spreitenbach KK Drauf/Topego 01095 00 413 11
5. Engler Sepp, St.Gallen KK Guet-Holz 47224 00 406 5
6. Breitenmoser Josef, Bazenheid KK Lindenzani 67025 00 399 10
ohne Auszeichnung
7 . Beck Hans, St. Gallen KK Guet-Holz 47199 30 393 1
8. Sturzenegger Franz, Oberuzwil KK Lindenzani 67172 09 390 4
9. Kohlbrenner Rudolf, Braunau KK Lindenzani 67001 00 389 5
10. Kappler Paul, Niederwil KK Murg 47066 10 385 10
11. Bader Arthur, Berg KK Frohsinn 67015 30 376 3
12 . Schmidli Walter, Bronschhofen KK UZE 47048 30 360 3
13. Pandiani Heinz, Bassersdorf KK 3 Tannen 98138 00 343 3
14 . Tschanz Albine, Uzwil KK UZE 47265 30 327 0
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Kategorie Gaste Herren 6 Teilnehmer/innen

1. lvosevic Ivan, Neuhausen an Rhf.
2. Alilovic llija, Schaffhausen
3. Brdar Nikola, Schaffhausen
ohne Auszeichnung
4 . Muller Bruno, Schaffhausen
5. Bukovac Milan, Wilchingen
6. Passafaro Leo, Thayngen
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Lizenz
3 Auszeichnungen

00004
00001
00002

00046
00006
00045

Holz TW
565 22
557 16
507 12
502 6
489 5
445 3
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